
 
 

UCHWAŁA NR LXV/515/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łagowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Łagowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łagowie, stanowiącym Załącznik do Uchwały 
Nr LII/419/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 29 maja 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt otrzymuje brzmienie: 

„8) inspirowanie działań artystycznych, kulturalnych, sportowych oraz różnorodnych form spędzania 
czasu wolnego we współpracy z organizacjami pozarządowymi, szkołami oraz innymi placówkami 
kultury.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2082


	Uchwała

		2023-05-05T12:21:47+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




